Product Data Sheet
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SM101C

Multifunkéni méfrici pfistroj s LCD a komunikaci RS485 na DIN

Technicky list

Provedeni

typ upevnéni

Funkce

tfida presnosti

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC
frekvence

Vykon
pfikon
celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu

Méreni

Meéfici rozsah frekvence
Rozsah méfeni napéti

druh méficiho pfistroje

Rozmeéry
hloubka
vyska
délka

sirka

Instalace, montaz

druh montaze

Pripojeni
prarez pro flexibilni vodice
priifez pro pevné vodice

typ pfipojeni

Zafizeni
provedeni ovladaciho panelu
Pocet kanald

Bezpecnost

kryti IP

Podminky pouziti

Provozni teplota

Teplota skladu / transportu

DIN lista

0.5%

200/230/277V
50/60 Hz

5VA
5W

45 do 65 Hz
50 do 500 V

multimetr

50 mm
45 mm
67 mm

73 mm

DIN lista

0,5-4mm?2
0,5-4mm?2

se Srouby

Digitalni
4

IP20

-10..55°C
-20..70°C

Technické zmény vyhrazeny
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